

MNGT3 LC ApS
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K
CVR-nr. 34058490

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent



Navn: Lars Cordt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MNGT3 LC ApS
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K

CVR-nr.: 34058490
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Cordt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.759 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele består af investeringer i unoterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkomheder, makroøkonomiske forhold m.v

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	<u>(81.727)</u>	<u>(182)</u>
Driftsresultat		(81.727)	(182)
Andre finansielle indtægter		8.238.082	8.458
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.397.345)</u>	<u>(177)</u>
Resultat før skat		6.759.010	8.099
Skat af årets resultat	3	<u>(341)</u>	<u>(389)</u>
Årets resultat		<u>6.758.669</u>	<u>7.710</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>4.758.669</u>	<u>6.710</u>
		<u>6.758.669</u>	<u>7.710</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.237.230	19.753
Finansielle anlægsaktiver		28.237.230	19.753
Anlægsaktiver		28.237.230	19.753
Tilgodehavende selskabsskat		260.152	238
Tilgodehavender		260.152	238
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.014.539	31.961
Værdipapirer og kapitalandele		29.014.539	31.961
Likvide beholdninger		948.961	1.018
Omsætningsaktiver		30.223.652	33.217
Aktiver		58.460.882	52.970

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		56.343.381	51.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>58.423.381</u>	<u>52.664</u>
Skyldig selskabsskat		0	268
Anden gæld		<u>37.501</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.501</u>	<u>306</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.501</u>	<u>306</u>
Passiver		<u>58.460.882</u>	<u>52.970</u>
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	51.584.712	1.000.000	52.664.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.758.669	2.000.000	6.758.669
Egenkapital ultimo	80.000	56.343.381	2.000.000	58.423.381

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	389
Regulering vedrørende tidligere år	<u>341</u>	<u>0</u>
	<u>341</u>	<u>389</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til en række kapitalfonde på i alt 4.439 t.kr.
